
MART AYI 

MERHAMET-MÜTEVAZILIK-SEVGİ 

OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE MERHAMET DEĞERİ 

Merhamet, başkalarının duygularını anlayarak onlara karşı şefkatli ve duyarlı olmayı içeren 
önemli bir insani değerdir. Empati kurabilme, yardımseverlik ve duyarlılık gibi erdemlerle iç 
içe olan merhamet, çocukların sosyal-duygusal gelişiminde temel taşlardan biridir. Küçük 
yaşlardan itibaren merhamet duygusunu geliştiren bireyler, ilerleyen yıllarda daha duyarlı, 
adil ve sorumluluk sahibi kişiler olarak topluma katkı sağlarlar. 

Okul öncesi dönemde merhamet değerinin kazandırılması, çocukların çevrelerindeki 
insanlara, hayvanlara ve doğaya karşı daha bilinçli ve saygılı olmalarını destekler. Çocuklar, 
paylaşmayı öğrenerek, zor durumda olan birine yardım ederek veya bir arkadaşının 
üzüntüsünü fark edip ona destek vererek merhametin önemini kavrayabilirler. Aynı zamanda, 
merhamet kavramı sadece insanlara değil, tüm canlılara yönelik bir duyarlılığı da kapsar. Bu 
nedenle hayvan sevgisi, doğayı koruma bilinci ve toplumsal dayanışma gibi konular 

merhamet eğitiminin önemli parçalarıdır. 

Mart ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle çocuklarımızın merhamet kavramını 
içselleştirmelerini, küçük ama anlamlı eylemlerle başkalarına yardımcı olmanın ve şefkat 
göstermenin değerini anlamalarını hedefledik. Yaşlılar Haftası'nda büyüklerimize sevgi ve 
saygımızı gösterirken, Orman Haftası'nda doğaya ve canlılara karşı sorumluluğumuzu ele 
aldık. Bu etkinlikler sayesinde, çocuklarımızın çevresindeki dünyaya karşı daha duyarlı ve 
merhametli bireyler olmalarına katkı sağlamayı amaçladık.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınıfımıza büyüklerimizi davet ederek onlara saygımızı sunduk. Sınıflarımızda çeşitli drama etkinlikleri 
ile yaşlılar haftası kapsamında çalışmalar yaptık. Büyüklerimize saygı, farklılıklara duyarlılık ve 
merhamet değerlerini yine öğrencilerimizin gelişim düzeylerine uygun olarak yaparak yaşayarak 
deneyimlemelerini sağladık.  

 



Sevgi ve merhamet, birbirini tamamlayan iki temel değerdir. Sevgi, bir canlıya içten bir bağ 
hissederek onu koruma, anlama ve destekleme duygusudur. Merhamet ise bu sevgiyle birlikte 

gelen duyarlılık, empati ve başkalarının iyiliğini isteme halidir. Sevginin olduğu yerde 
merhamet, merhametin olduğu yerde ise sevgi bulunur. Bu iki değer, bireylerin daha duyarlı, 
yardımsever ve paylaşımcı olmalarını sağlar. 

Okul öncesi dönemde sevgi ve merhamet değerlerinin birlikte kazandırılması, çocukların hem 
duygusal hem de sosyal gelişimleri açısından büyük önem taşır. Çocuklar, sevgiyle 
büyüdüklerinde daha güvenli ve mutlu hissederken, merhamet sayesinde başkalarının 
duygularını anlama ve onlara yardım etme alışkanlığı kazanırlar. Biz de Mart ayı boyunca 
gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle, sevgi ve merhameti iç içe ele alarak bu değerleri 
çocuklarımızın kalplerinde yeşertmeye çalıştık. 

Orman Haftası'nda ise sevgimizi ve merhametimizi doğaya yönelttik. Ağaçların, çiçeklerin, 
hayvanların ve tüm doğanın sevgiyle korunması gerektiğini vurguladık. Çocuklarımızla 
birlikte fidan dikme etkinlikleri düzenledik, doğaya zarar vermemek ve hayvanları korumak 
konusunda sohbetler ettik. Küçük dostlarımız olan kuşlar ve sokak hayvanları için yemlikler 
hazırlayarak merhametin sadece insanlara değil, tüm canlılara gösterilmesi gerektiğini 
öğrendik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vatan sevgisi, bir milletin birlik ve beraberliğini güçlendiren, tarihine, kültürüne ve 
değerlerine sahip çıkmasını sağlayan en önemli duygulardan biridir. Çocuklarımızın erken 
yaşlardan itibaren bu bilinci kazanmaları, geçmişimizi anlamaları ve geleceğe daha bilinçli 
adımlarla yürümeleri açısından büyük önem taşır. 

Mart ayı içerisinde gerçekleştirdiğimiz 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 12 Mart İstiklal 
Marşı'nın Kabulü etkinliklerimizde vatan sevgisini çocuklarımıza en sade ve anlamlı şekilde 
aktarmaya çalıştık. Çanakkale Zaferi’nin kahramanlarını anarken, fedakarlık ve cesaret 
kavramlarını işledik; İstiklal Marşı’mızın kabul sürecini ele alarak milli birlik ve beraberliğin 
önemini vurguladık. Bu etkinliklerle, çocuklarımızın vatan sevgisini kalplerinde 
hissetmelerini, geçmişimize saygı duyarak geleceğe umutla bakmalarını amaçladık. 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE MÜTEVAZILIK DEĞERİ 

Mütevazılık, bireyin kendini abartmadan, başkalarına üstünlük taslamadan ve paylaşımcı bir 
yaklaşımla hareket etmesini ifade eden önemli bir değerdir. Erken yaşlardan itibaren 
mütevazılığı öğrenen çocuklar, hem sosyal ilişkilerinde daha başarılı olur hem de 
yardımlaşma, dayanışma ve iş birliği gibi değerleri içselleştirirler. 

Okul öncesi dönemde mütevazılığı kazandırmak, çocukların başarıyı sadece bireysel olarak 
değil, ekip çalışması ve ortak çabalarla elde edilebileceğini anlamalarına yardımcı olur. 
Küçük yaşlardan itibaren çocuklar, her bireyin farklı yeteneklere sahip olduğunu, başkalarına 
saygı duymanın ve birlikte başarmanın gurur verici olduğunu deneyimleyerek öğrenirler. 

Mart ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle mütevazılığı çocuklarımıza en etkili 
şekilde aktarmaya çalıştık. “Sessiz Kahramanlar” etkinliğinde çocukların yapılan iyiliği 
gösterişle yapmadan sessizce yapmalarını istedik. Diğer arkadaşlarının da bu iyilikleri 
paylaşarak mütevazı şekilde iyilik yapan arkadaşlarının ödüllendirilmesini sağladık.  

 

 

 

 

 

 

Bir sınıfımız “Neşeli Yıldızlar Ormanı” isimli kostümlü bir çocuk tiyatrosu düzenlediler. 

Hazırlığı günlerce süren ve sonrasında okuldaki diğer çocuklara sahnelenen bu tiyatro oyunu 
ile ciddi bir ekip çalışmasına imza attılar. Böylece  çocuklarımıza, bir oyunun sadece 
başrolden ibaret olmadığını, her karakterin, sahne arkasındaki emeğin ve ekip çalışmasının 
eşit derecede önemli olduğunu gösterdik. 

Bu etkinlikler sayesinde çocuklarımız, mütevazı olmanın sadece alçakgönüllü davranmak 
değil, aynı zamanda başkalarının başarısını takdir edebilmek ve iş birliği içinde hareket 
edebilmek olduğunu deneyimleyerek öğrendiler. 



 


